АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 .05. 2017 года	с.Лопатино	№ 39

О внесении изменений в постановление администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.06.2011 № 12 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Уставом Лопатинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Лопатинского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.06.2011 № 12
1.1. Дополнить статью 3 Общие принципы служебного поведения муниципальных служащих подпунктом 1.26., в следующей редакции:
«1.26. Муниципальный служащий обязан соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также права и законные интересы организаций».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Лопатинском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                   Л.К.Пономарева